
UCHWAŁA NR XXXIV/215/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  
od właścicieli nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych w Gminie Złoty Stok 
  

Działając na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (Dz. U z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Zło-
tym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nie-
ruchomości, w wysokości:  
1)  za odbiór odpadów niesegregowanych (luzem) za 1 m3 99,00 zł + VAT; 
2)  za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojem-

ności 110 l (0,11 m3) 10,90 zł + VAT; 
3)  za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojem-

ności 1110 l (1,10 m3) 109,00 zł + VAT; 
4)  za odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych od jednej osoby za jeden miesiąc 8,73 zł + VAT. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bez-
odpływowych i transportu nieczystości ciekłych za 1 m3 w wysokości: 26 zł + VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Tichanowicz 
 


